ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2025     			                                                                   № 09
с. Цингалы

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 14.11.2024 № 40

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 14.11.2024 № 40 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 15.06.2022 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Цингалы»».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						     А.И. Козлов